در دل مسئولین جهادی و پاک نیت ما بیفکن که حداقل هر
از گاهی رجعتی به عالمان علم اقتصاد داشــته باشند تا ترکیب عمل جهادی آنان و
علم آکادمیک اینان، منتج به یک نتیجه مطلوب برای معیشــت این مردم در تنگنا

افتاده باشد.

یادداشتسرمقاله

خبر

یادداشت

مااصولگراهانمیتوانیم
جوابگوباشیم

صفحه2

ابرازتاسفآیتاللهشبیریزنجانی
ازضعفدرحوزهعلمیه

صفحه2

شنبه27فروردین1401-14رمضان1443-16آوریل2022-سالبیستویکم-شماره5692-12صفحه-7000تومان

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا مطرح کرد

تکذیبآزادسازی
پولهایبلوکهشدهایران

صفحه3

صفحه4

صفحه11

صفحه9

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا اعلام کرد